4

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1683
Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, пер. Весенний, 1а, тел. 8(38534) 33 3 41, e-mail: 22T061@altkik.ru

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2022 года

	                                                       № 19/69

	О заверении списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию № 1683 для заверения списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1683 от 26.06.2022 г. № 17/62 «О Перечне и формах документов, в том числе в машиночитаемом виде, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва»*, и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 8 апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в ред. решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/59-8», которым на Участковую избирательную комиссию № 1683 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Петровского  сельсовета, Участковая избирательная комиссия № 1683
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, в количестве 11 человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, в объеме согласно приложению № 2  обнародовать в установленном порядке.
	Председатель Участковой избирательной комиссии № 1683

	Е.А. Чубарова

	Секретарь Участковой избирательной комиссии № 1683

	Е.Г. Гришаева

	Список заверен

Участковая избирательная комиссия № 1683
 «27» июля  2022 года
14 час. 36 мин.
(решение № 19/69)

	Приложение № 1

к решению от 11.07.2022 г.
 местного политического совета Троицкого местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» избирательного объединения «Троицкое местное отделение партии

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СПИСОК

кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1
Петровский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1.  Аникаев Анатолий Васильевич, дата рождения – 13 октября 1960 года, место рождения – ГОР. ТОМСК, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, ул. Молодежная, д. 6, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 05 807185, выдан – 10.11.2005, ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 222-057, ИНН – 228100855524, СНИЛС – 052-549-092-59, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Томский автомобильно-дорожный техникум, 1980 г., ДИПЛОМ, ГТ 328475, 30.06.1980, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБО У Троицкая Средняя Образовательная Школа №2, филиал "Петровская СОШ",  водитель.

2.  Безматерных Иван Сергеевич, дата рождения – 13 мая 1985 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО Р-НА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, пер. Озерный, д. 12, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 04 498162, выдан – 14.06.2005, ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 222-057, ИНН – 228101828604, СНИЛС – 109-536-715-68, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – ГОУ СПО Бийское медицинское училище, 2005 г., ДИПЛОМ, СБ 4754774, 29.06.2005, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий.

3.  Белоглазова Светлана Анатольевна, дата рождения – 13 августа 1970 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, ул. Лубнина,  д. 25, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 15 123459, выдан – 24.08.2015, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В  С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 228101308549, СНИЛС – 052-913-046-38, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Бийское медицинское училище, 1989 г., ДИПЛОМ, ЛТ 517024, 04.07.1989, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Краевое Государственное Бюджетное Учреждение Здравоохранения Троицкая Центральная Районная Больница. Песьянский ФАП, медицинская сестра.

4.  Комаров Алексей Анатольевич, дата рождения – 14 января 1971 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, ул. Лесная, д. 12, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 15 149170, выдан – 19.01.2016, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 228100375020, СНИЛС – 053-366-017-41, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Павловский совхоз-техникум Государственного агропромышленного комитета РСФСР, 1990 г., ДИПЛОМ, МТ 293957, 28.03.1990, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Администрация Петровского сельсовета,  водитель пожарного автомобиля.

5.  Кротов Александр Николаевич, дата рождения – 23 ноября 1984 года, место рождения – С. ЛУГОВОЕ КАМЕНСКОГО Р-НА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, пер. Весенний, д. 1, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 04 649218, выдан – 22.02.2005, ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ Г. КАМЕНЬ-НА-ОБИ, КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 222-057, СНИЛС – 142-566-371 62, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – г. Барнаул Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Алтайский государственный аграрный университет", 2007 г., ДИПЛОМ, ВСГ 1083755, 25.06.2007, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Петровский-Н", главный зоотехник - главный ветеринарный врач.

6.  Ларисов Геннадий Анатольевич, дата рождения – 23 июля 1963 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Большая Речка, ул. Советская, д. 34 а, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 08 245079, выдан – 18.03.2009, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 228100400301, СНИЛС – 107-398-041-61, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество "Блек",  управляющий.

7.  Паршиков Александр Иванович, дата рождения – 13 января 1962 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ , адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, ул. Бабуркина, д.23, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 07 082076, выдан – 22.12.2007, ТП В С. ТРОИЦКОЕ МЕЖРАЙОННОГО ОТДЕЛА №8 УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ, 220-057, ИНН – 228100473959, СНИЛС – 052-548-994 84, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский сельскохозяйственный институт. Алтайского государственного аграрного университета, 1995 г., ДИПЛОМ, УВ 208902, 29.03.1995, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  ПАО "Россетти Сибири Алтайэнерго", электромонтер по обслуживанию подстанции.

8.  Сырачев Константин Сергеевич, дата рождения – 21 августа 1979 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ , адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, пер. Озёрный, д. 15, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 03 537426, выдан – 19.12.2002, ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 222-057, ИНН – 228101932690, СНИЛС – 103-492-170-23, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – с. Троицкое ГОУ СПО "Алтайский государственный профессионально-педагогический колледж", 2008 г., ДИПЛОМ, 90 ПА 0007161, 25.06.2008, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество "Барнаульский молочный комбинат,  водитель.

9.  Чувашова Светлана Александровна, дата рождения – 29 июня 1962 года, место рождения – С. БАЕВО БАЕВСКОГО Р-НА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, ул. Лесная, д. 8, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 07 044801, выдан – 03.08.2007, ТП В С. ТРОИЦКОЕ МЕЖРАЙОННОГО ОТДЕЛА №8 УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ, 220-057, ИНН – 228101198046, СНИЛС – 052-549-242-55, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Барнаульский строительный техникум, 1983 г., ДИПЛОМ, ЕТ 487844, 29.04.1983, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер.

10.  Шуба Алексей Петрович, дата рождения – 22 августа 1964 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО Р-НА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка, ул. Космонавтов,  д. 16, кв. 2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 09 439601, выдан – 30.09.2009, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 228100109340, СНИЛС – 052-549-249 62, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Троицкая Средняя Образовательная Школа №2, филиал " Петровская СОШ, , водитель автобуса.

11.  Ющук Светлана Викторовна, дата рождения – 29 октября 1968 года, место рождения – С. ПЕТРОВКА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ , адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое, ул. 50 лет Алтая, д. 41, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 13 932021, выдан – 20.11.2013, ТПУФМСРОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 228100892501, СНИЛС – 052-091-770-37, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский государственный промышленно-экономический колледж, 1988 г., ДИПЛОМ (дубликат), СБ 6976499, 14.09.2007, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – УФПС Алтайского края АС "Почта России", начальник ОПС Петровка , Троицкий район Первомайский почтамт.

	Список заверен

Участковая избирательная комиссия № 1683
 «27» июля 2022 года
14 час. 36 мин.
(решение № 19/69)

	Приложение № 2
к решению от 11.07.2022 г.

 местного политического совета Троицкого местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» избирательного объединения «Троицкое местное отделение партии

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Приложение № 2

к решению Участковой избирательной комиссии № 1661

от ___________ 20___ года № _____

СПИСОК

кандидатов в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Петровскому одиннадцатимандатному избирательному округу
Петровский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1.  Аникаев Анатолий Васильевич, дата рождения – 13 октября 1960 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.

2.   Безматерных Иван Сергеевич, дата рождения – 13 мая 1985 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.
3. Белоглазова Светлана Анатольевна, дата рождения – 13 августа 1970 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.

4. Комаров Алексей Анатольевич, дата рождения – 14 января 1971 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.
5. Кротов Александр Николаевич, дата рождения – 23 ноября 1984 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.
6.  Ларисов Геннадий Анатольевич, дата рождения – 23 июля 1963 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Большая Речка.
7. Паршиков Александр Иванович, дата рождения – 13 января 1962 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка
8. Сырачев Константин Сергеевич, дата рождения – 21 августа 1979 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.
9. Чувашова Светлана Александровна, дата рождения – 29 июня 1962 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.
10. Шуба Алексей Петрович, дата рождения – 22 августа 1964 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.
11. Ющук Светлана Викторовна, дата рождения – 29 октября 1968 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.
* Указываются реквизиты решения избирательной комиссии, организующей выборы в органы местного самоуправления, об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах, представленных при их выдвижении.